Р Е Ш Е Н И Е
С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИДОЛИННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
Второго  созыва

	17.01.2014
	№
	22/76-рс

О плане работы Совета
 депутатов на 2014 год.

    Рассмотрев представленный план работы Совета депутатов муниципального образования Придолинный сельсовет, Совет депутатов
РЕШИЛ:
    1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2014 год (Приложение 1)
    2. Решение вступает в силу с 1 января 2014 года.

Глава муниципального образования                                            Д.М.Горбунова

Разослано: администрации района, прокурору района.

                                                                      Приложение
                                                                       к решению Совета депутатов
                                                                       муниципального образования
                                                                       Придолинный сельсовет
                                                                       от 17.01.2014 г. № 22/76-рс

П Л А Н
работы Совета депутатов муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2014 год.

	№
п/п
	Наименование вопроса
	Дата    проведения
	Ответственный

1
	Об утверждении отчета об
исполнении бюджета
 муниципального образования
Придолинный сельсовет
Ташлинского района
Оренбургской области за 2013 год.
	I квартал
	Горбунова Д.М.

	2
	О внесении изменений в решение Совета
 депутатов от 27.09.2013 г. № 18/64-рс «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 11.04.2013 г. № 16/55 –рс «О создании дорожного фонда муниципального  образования Ташлинский сельсовет  Ташлинского  района Оренбургской области»»
	I квартал
	Горбунова Д.М.

	3
	План работы Совета депутатов на 2014 год
	I квартал
	Горбунова Д.М.

	4
	График приема граждан депутатами Совета
	I квартал
	Горбунова Д.М.

	5
	Бюджет администрации муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2014 год
	IV квартал
	Пономарева В.Ф.

	6
	Изменения в бюджет администрации муниципального образования Придолинный сельсовет за 2014 год.
	Весь период
	Пономарева В.Ф.